l.' ._‘.I ;
52

77
/z

FIITZZ
s,

©

=

101 12B03634 Vis CHC M3-6 Hex.Soc.Hd.Bolt Schraube
102A 12B03635 Bras complet Arm Assembly Arm Baugruppe
103 12B03555 Tampon Feed Bumper Puffer

104 12B03556 Goupille Spring Pin Stift

106 12B03558 Goupille Pin Stift

108 12B00039 Joint O - Ring 0O-Ring

109 12B03560 Support Bracket Halterung
110 12B03561 Guide de ressort B Spring Base B Federflihrung B
111 12B03562 Ressort Spring Feder

112 12B03563 Guide de ressort A Spring Base A Federfiihrung A
113 12B03564 Plaque de bras oscillant Swing Arm Plate Structure Schwenkarmplatte
114 12B03565 Glissiére Guide Slideway Flihrungsschiene
115 12B03566 Support Magnet Holder Magnet Halter
116 12B03567 Aimant Magnet Magnet

117 12B03568 Goupille Spiral Pins Stift

118 12B03636 Couteau Driver Treiber

119 12B03570 Impacteur Impact Unit Schlagvorrichtung
120 12B03571 Goupille Pin Stift

121 12B03572 Galet Rolling Element Laufrolle
122 12B03573 Roulement a aiguilles Needle Bearing Nadellager
123A 12B03637 Chassis Frame Assembly Montagerahmen
125 12B03575 Vis CHC M4-6 Hex.Soc.Hd.Bolt Schraube
126 12B03576 Support moteur Fan Motor Bracket Motorhalterung
128 12B03577 Goupille Pin Stift

129 12B03578 Vis CHC M5-12 Bolt Assy Schraube
130 12B03579 Goupille Spring Pin Stift

131 12B03580 Amortisseur Bumper Puffer

132 12B03638 Guide Extonsion Pole Fihrung
133 12B03582 Vis spéciale Special Screw Schraube
135 12B02735 Ressort Spring Feder

136 12B03583 Ressort Latch Spring Feder
137A 12B03584 Actionneur Fuel Actuator Assembly Stellantrieb
138 12B03585 Goupille Pin Stift

139 12B03586 Rondelle Latch Spring Bushing B Scheibe




140 12B02558 Vis AHC M4-4 Hex.Soc.Hd.Screw Schraube
141 12B03587 Goupille Fixed Pin Stift

142 12B00689 Goupille Spring Pin Stift

143 12B00401 Goupille Spring Pin Stift

144 12B03588 Vis Hex.Soc.Hd.Screw Schraube
145 12B03589 Ressort Stopper Finger Spring Feder

146 12B03590 Levier Motor Fan Switch Lever Hebel

147 12B03639 Arrét Stopper Stopper
148 12B03592 Goupille Pin Stift

149 12B03593 Ressort Spring Feder

150 12B03594 Bobine de cde Pusher Unit Magnetspule
151 12B03595 Protection Cover-Safety Schutzkappe
152A 12B03640 Moteur cpl Motor Assembly Motor kpl.
157 12B03641 Couvercle Cover Deckel

158 12B03598 Vis Hex.Soc.Hd.Bolt Schraube
201 12B03642 Module électronique Pcb Assemply PCB-Baugruppe
202 12B03600 Régulateur de vitesse Speed Regulator Geschwindigkeitsregler
203 12B03601 Bouton de commande Switch Buttom Schalterknopf
204 12B03602 Contact gachette Trigger Valve Assy Ausléseknopf
205 12B03603 Vis Tap Bolt Schraube
206 12B03643 Vis Hex.Soc.Hd.Bolt Schraube
207 12B03605 Gachette Trigger Ausléser
211 12B00691 Ecrou nilstop M3 Lock Nut Mutter

212 12B03644 Guide Positioning Sheet Positionierungsblatt
301 12B03606 Couvercle Cover Unit Deckel

302 12B03607 Vis Tap Bolt Schraube
303A 12B03645 Coque droite Gun Body Unit Rechts Gehuse
304A 12B03646 Coque gauche Gun Body Unit A Links Gehause
306 12B03610 Crochet de ceinture Spring Retainer Gurtelhaken
307 12800844 Vis Tap Bolt Schraube
401 12B03647 Couvercle Guide Cover Deckel

402 12B03648 Levier Lock Handle SchlieRgriff
403 12B03649 Goupille Spiral Pins Stift

404 12B03614 Goupille Spring Pin Stift

405 12B03650 Loquet Latch Unit Verriegelung
406 12B03651 Plague avant Driver Guide Cover Vorderplatte
407 12B03652 Sécurité A Safety A Sicherung A
408 12B03653 Embout Protective Casing Schutzkappe
410 12B03654 Sécurité B Safety B Unit Sicherung B
411 12B03655 Plague de guidage Driver Guide Treiberflihrung
412 12B01101 Goupille Spring Pin Stift

413 12B03656 Goupille Fixed Pin Stift

414 12B00096 Anneau de retenue Urethane Retainer Sicherungsring
415 12B03657 Guide couteau Driver Guide Treiberfiihrung
416 12B03658 Arrét Stopper Stopper
417 12B01054 Vis CHC M4-14 Screw Shcs Schraube
418 12B03659 Magasin Magazine Unit Magazin
419 12B03660 Poussoir Pusher Kloben
420 12B03661 Axe Shaft Achse

421 12B01467 Ressort Pusher Spring Feder

422 12B03662 Magasin B Magazine B Magazin B
423 12B01103 Goupille Spring Pin Stift

424 12B00837 Goupille Spiral Pins Stift

425 12B03663 Couvercle Protecting Hood Cover Deckel
426 12B00808 Loquet Latch Verschlusshebel
427 12B00789 Ressort Lock.Spring Feder

428 12B03664 Loquet Safety Stopper Verriegelung
429 12B03665 Rail de guidage Flat Bar Flhrungsschiene
430 12B03666 Ressort Spring Feder

431 12B03667 Goupille Fixed Pin Stift

432 12B03668 Circlips E - Ring E-Ring

433 12B00009 Rondelle Flat Washer Scheibe
434 12B03669 Vis Screw Schraube
435 12B03670 Embout Protective Casing B Schutzkappe B

16/09/2025




